
 
 

 

 Zápis činnosti Komise Vrcholového Sportu ČSJ (KVS) 

v období květen 2024 

 

Schůzka s nominovanými posádkami na OH 2024 

• ŠN se dne 2.5. sešel zvlášť s nominovanými posádkami, aby zjistil jejich potřeby a možnosti, 
kde může ČSJ těmto posádkám pomoci v jejich přípravě a účasti na OH 2024. 

 

Zápis ze schůze KVS dne 8.5.2024 prostřednictvím aplikace Whatsapp: 

• Přítomen: Š. Novotný, T. Musil, R. Teplý 

• Přezkoumání rozpočtů a plánů přípravy nominovaných posádek na OH 2024 

o KVS přezkoumal doložené materiály a posoudil je. 

o Po přezkoumání došlo KVS k závěru, že výše podpory pro posádky K. Švíková a Z. 
Burská – S. Tkadleco, která byla stanovena na SÚ. 2.5.2024 by mělo být změněno. 

• KVS schválilo zaslat SÚ výzvu k přezkoumání tohoto rozhodnutí společně s návrhem na 
novou výši podpory: 

o K. Švíková – 810 tis. Kč. 

o Z. Burská – S. Tkadlecová – 950. tis. Kč. 

Důvodem tohoto rozdělení je náročnost přípravy s přihlédnutím k materiálové náročnosti, 
který je potřeba k řádné přípravě a účasti a který je krátkodobého charakteru (plachty atd.). 

(Pro: ŠN, TM, RT) 

 

Informace o proběhlé schůzi na VSC Victoria dne 15.5.2024 

• ŠN se zúčastnil schůzky s ředitelkou VSC Victoria L. Kovářovou. 

• ŠN informoval úspěšné kvalifikaci na OH 24 českých posádek zařazených do stipendijního 
programu VSC Victoria. 

• ŠN získal informace o možnostech prohloubení spolupráce v rámci rezortu VSC Victoria. 

 

Informace o ukončení reprezentační kariéry K. Lavického 

• K. Lavický informoval o ukončení reprezentační kariéry v rámci ČSJ. KVS velmi děkuje za 
dlouholetou úspěšnou reprezentaci České republiky a přeje úspěchy do budoucna. 

 

 

 

 

 

Zapsal: Štěpán Novotný 

 

 


